

Kokoustiedot

Kokousaika	Maanantai 20.6.2022 klo 17.00	
Kokouspaikka	Pappilan kerhotila, Pappilantie 11 D 2, 97700 Ranua	
Osallistujat	Jäsen	Läsnä/poissa
Päätöksen- tekijät	Kallioranta Pentti, KN pj, khra Illikainen Sirkka Karjalainen Sulo Kuha Rauno Peura-Salmela Tuula Ruonala Eija Salmela Terhi Sarajärvi Hilikka Savolainen Juhani Sääskilähti Toivo Tarujärvi Viola	läsnä läsnä läsnä läsnä läsnä läsnä läsnä läsnä läsnä läsnä poissa
Muut	Jaakola Anitta, kirkkovalt. pj Österberg Eero, kirkkovalt.varapj Hannula Kati, sihteeri, taloussp.	poissa läsnä läsnä
Allekirjoituk- set	PENTTI KALLIORANTA Pentti Kallioranta puheenjohtaja RAUNO KUHA Rauno Kuha pöytäkirjantarkastaja Pöytäkirja on ollut nähtävillä Ranuan seurakunnan kirkkoherranvirastossa	KATI HANNULA Kati Hannula sihteeri EIJÄ RUONALA Eija Ruonala pöytäkirjantarkastaja Kati Hannula, talouspäällikkö
Asiat	69 Kokouksen avaus 70 Kokouksen laillisuus 71 Kokouksen päätösvaltaisuus 72 Pöytäkirjantarkastajien valinta 73 Ääntenlaskijoiden valinta 74 Työjärjestys 75 Saukkojärven hautausmaan aita 76 Saukkojärven hautausmaan aidan lisämääräraha ja määrärahan muutokset 77 Siivoustöiden ja kerhojen apuohjaajan töiden kilpailutus 78 Siivooja-emännän ja kerhojen apuohjaajan työsuhteen jatko 79 Lastenohjaaja-toimistosihteerin työsuhde 80 Rippikoulusuunnitelman 2023 hyväksyminen ja rippikoulumaksun vahvistaminen 81 Kirkkovaltuuston päätösten laillisuusvalvonta 82 Muut asiat 83 Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen 84 Muutoksenhakuohje 85 Kokouksen päättäminen	

Laulettiin virrestä 183:1,7. Kirkkoherra luki 1. Joh. 4:16-21 ja piti alkurukouksen.

69**Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.06.

70**Kokouksen laillisuus**

Kirkkoneuvosto päättää kokoontumisensa ajan ja paikan. Kirkkoneuvosto kokoontuu myös, milloin puheenjohtaja katsoo kokouksen tarpeelliseksi tai vähintään neljäsosa jäsenistä sitä kirjallisesti pyytää ilmoittamansa asian käsittelemistä varten (KJ 9:1).

Kirkkoneuvoston ohjesäännön 2:5 mukaan kutsu toimitetaan jäsenille viimeistään viisi päivää ennen kokousta. Kutsuun on liitettävä luettelo käsiteltävistä asioista. Jos asia on kiireellinen, kirkkoneuvosto voi päättää ottaa sen käsiteltäväksi, vaikka sitä ei ole mainittu kokouskutsussa (KJ 9:2,2).

Esitys: Todetaan kokous lailliseksi.

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi.

71**Kokouksen päätösvaltaisuus**

Seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla (KL 7:4).

Esitys: Todetaan nimenhuudolla läsnä olevat jäsenet ja hyväksytään poissaolevien esteet sekä varajäsenten toimiminen heidän tilallaan.

Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

72**Pöytäkirjantarkastajien valinta**

Esitys: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa.

Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Rauno Kuha ja Eija Ruonala.

73**Ääntenlaskijoiden valinta**

Esitys: Valitaan kaksi ääntenlaskijaa.

Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi Rauno Kuha ja Eija Ruonala.

74**Työjärjestys**

Esitys (khra): Työjärjestys hyväksytään esityslistan mukaisena.

Päätös: Hyväksyttiin.

75**Saukkojärven hautausmaan aita**

KN4/2022 56§ Kiinteistö- ja hautausmaatyöryhmä teki katselmuksen 3.11.2021 seurakunnan kaikkiin kiinteistöihin ja hautausmaille. Saukkojärven hautausmaan kartan uudistusprojekti on meneillään ja sen tulevien muutosten myötä suunnitteilla on rakentaa hautausmaalle myös muutama uusi käytävä uuden urna-alueen lisäksi. Tällä hetkellä hautausmaalla on vain yksi selkeä

käytävä, joka vie hautausmaan pääportilta kellotapulille. Tulevaisuudessa haudankaivuu, lumityöt ja hautausmaalla liikkuminen ovat helpommin toteutettavissa lisäkäytävien myötä. Muutoksen yhteydessä on tarkoitus myös siirtää nykyistä toissijaista porttia hieman eri kohtaan etuaitaa, jotta saadaan parempi paikka uudelle käytävälle, joka johtaisi etuaidan toiselta portilta takaitaa kohti maastoa ja jo käytössä olevia hautoja myötäillen.

Katselmuksessa kiinnitettiin huomiota siihen, että tuotaessa siirrettävälle toiselle portille vainajankuljetusautolla tulee vaaratilanne, kun tie kaartaa juuri ennen hautausmaata eikä näkyvyyttä ole riittävästi. Jotta saataisiin tilannetta turvallisemmaksi, nousi työryhmässä esille ajatus siitä, että siirrettäisiin hautausmaan etuaitaa hieman (reilu metri) kauemmaksi tiestä sen mukaisesti, ettei jo olemassa oleville haudatuille haudoille pääsy esty tai etteivät ne jäisi liian lähelle aitaa. Nykyisen hautakartan mukaan alueelle on piirretty joitakin arkkuhautoja, mutta niihin ei ole tehty vielä hautauksia. Arkkitehtonisestikin suora etuaita on parempi ratkaisu kuin se, että tehtäisiin etuaitaan syvennykset molempien porttien kohdalle turvallisemmän kulun takaimiseksi. Taluspäällikkö varmisti puhelimitse ja sähköpostitse kirkkohallituksen maankäyttöpäällikkö Harri Palolta 22.4.2022, onko aitaa mahdollista siirtää. Palon mukaan kyse ei ole kirkkolaissa tarkoitettusta olennaisesta muutoksesta, mikä estäisi aidan siirron, ja kun käytössä olevia hautoja ei jäisi aidan ulkopuolelle, ei näin ollen aidan siirrolle olisi estettä.

Alun perin suunniteltiin uusien aitaelementtien tekoa puutavarasta kokonaan omana työnä kustannussyistä. Puutavaran hinnat ovat tällä hetkellä varsin korkeat ja omana työnä tehtäessä kuluisi paljon aikaa, joten kustannussäästöä ei luultavasti tulisi. Kun uusia aitaelementtejä on saatavilla kohtuuhinnoilla, ei hautaelementtejä rakennettaisi omana työnä, vaan ne tilattaisiin valmiina ja vain asennettaisiin itse käyttäen tarvittaessa koneurakoitsijaa asennuksessa apuna.

Uudet aitaelementit olisi hyvä kilpailuttaa ja tilata yhdellä kertaa, jotta ne tulevat varmasti samasta valmistuserästä ollen tällöin täysin saman sävyisiä ja suuremmalla tilausmäärällä voisi saada paremmat alennukset ja säästää rahtikuluissa. Koska talousarviossa on kuluvalle vuodelle varattu rahaa vain etuaidan uusimiseen, jaksotettaisiin kirjanpidossa kolmen muun aitavun elementtien hankintahinta tuleville vuosille, jolloin kuluvan vuoden budjetti voisi riittää etuaidan osalle. Uusista aitaelementeistä oli myös tarkoitus asentaa kuluvana vuonna vain etuaita ja muut osat elementeistä asennettaisiin tulevina vuosina sekä kustannus- että työvoimasyistä.

Nykyisissä hautausmaan aidan porttien pielissä on jälkiä sen vuoksi, että ne ovat liian kapeat koneille. Molempien etuaidan porttien leveyttä kasvatettaisiin hieman, jotta haudankaivuuseen, lumitöihin ja jätteiden kuljetukseen tarvittavat koneet mahtuisivat paremmin liikkumaan niistä ja portin pielet pysyisivät paremmassa kunnossa. Porttien levennykset, toisen portin ja etuaidan siirrot huomioidaan aitaelementtejä tilattaessa sekä hautakartan päivityksessä.

KN 4/2022 Esitys (talusp.): Siirretään tulevaa uutta Saukkojärven hautausmaan etuaitaa reilu metri kauemmaksi tiestä, jolloin saadaan turvallinen kulku hautausmaalle. Siirretään uuteen aitaan toisen portin paikkaa ja kasvatetaan molempien porttien leveyttä hieman. Taluspäällikkö kilpailuttaa kevään aikana aitaelementit kaikille neljälle hautausmaan sivulle sekä kaksi porttia ja tuo tarjoukset seuraavan kirkkoneuvoston käsittelyyn. Huomioidaan etuaidan ja portin siirrot, porttien levennykset ja tulevat uudet käytävät hautakartan päivityksessä.

KN 4/2022 Päätös: Hyväksyttiin.

Taluspäällikön kartoitettuja erilaisia puisia ja ominaisuuksiltaan mahdollisimman hyvin profiilitaan säänkestäviä aitavaihtoehtoja eri aitatoimittajilta, lähetti hän sähköpostitse 31.5.2022 tarjouspyynnöt Saukkojärven hautausmaan aidasta kahdelle aitavalmistajalle; Kruunuaita Oy:lle ja Staketta Ky:lle heidän mallistossaan olevista aitaelementeistä portteineen ja tarvikkeineen. Tarjouspyynnön aitaelementtien värivalinnassa huomioitiin se, ettei lika näy siinä helposti, toisin kuin nykyisessä valkeassa aidassa. Uusien aitaelementtien ja porttien tarjouspyynnössä huomioitiin etuaidan siirrosta ja porttien levennyksestä aiheutuvat muutokset. Etuaidan leveiden ajoporttien lisäksi tarjouspyyntöön lisättiin pieni käytintportti takaitaan.

Tarjouspyynnössä (liite 23) pyydettiin tarjoamaan yläpäästä viistettyä 1,2 m korkeaa vaalean harmaata pystylautaa aitaelementtiä samanvärisillä tolpile kuin itse aitakin on, joista molemmilla

tarjoajilla oli keskenään hyvin samankaltaiset aitaelementit mallistossaan (Kruunuaita; Pehtoori tai Staketta; malli NA 3) pintamaalattuna kiinnitystarvikkeineen, jalkoineen ja tolppineen sekä portteineen koko hautausmaan ympärille A) ilman asennusta tai B) asennuksineen etuaidan osalta, jolloin muiden sivujen asennus jää seuraaville vuosille. Vaihtoehtoisesti pyydettiin tarjoamaan vain etuaidan osalta aitaelementit ja portit tarvikkeineen C) ilman asennusta tai D) asennuksineen. Tarjota sai joko kaikkia vaihtoehtoja A-D tai vain osaa vaihtoehtoista. Tarjoukset piti jättää sähköpostitse 13.6.2022 klo 16.00 mennessä. Tarjouspyynnön liitteenä (liite 23) oli Saukkojärven hautausmaan karttaluonnos tarkempine mittoineen ja tietoineen aidasta ja porteista. Aidan kokonaismitta portit sisältäen kaikille neljälle sivulle on yhteensä 268,5 m ja etuaidan ja sen kahden portin yhteismitta on 69,6 m.

Hankittaessa suurempi määrä hautausmaan aita kerralla eli kaikille neljälle hautausmaan sivulle, saadaan aitaelementeistä suuremmat alennukset ja säästetään rahtikuluissa. Lisäksi kaikkien elementtien tilaamisella kerralla varmistetaan elementtien saatavuudesta, kun epävarmassa maailman tilanteessa ei ole varmuutta tulevien vuosien puutavaran ja muiden aidan osien saatavuudesta, jolloin tuotteet voivat jäädä joko kokonaan saamatta tai hinnat niitä koskien voi nousta huomattavasti nykytasostaan.

Seurakunta sai tarjouksen (liite 23) määräaikaan mennessä vain Kruunuaidalta. Tarjouksen mukaan etuaidan ja sen porttien osuus tarvikkeineen ja rahteineen ilman asennusta on arvonlisäverollisena yhteensä 8.080 euroa. Kaikkien neljän sivun ja niihin kuuluvien tarvikkeiden sekä porttien hinta rahteineen on arvonlisäverollisena yhteensä 25.460 euroa ilman asennusta. Taluspäällikkö pyysi lisätietoa vielä asennushinnoista tarjouksen avoimena aikana, johon Kruunuaita tarjosi yhteistyökumppaninsa Nilax Oy:n asennustyötä pelkästään etuaidalle arvonlisäverolliseen hintaan 4.800 euroa lisättyinä mahdollisilla betoneilla ja asennuksen koko aitaan samoin ehdoin 12.000 euron hintaan.

Esitys (talusp.): Hyväksytään Kruunuaidan tarjous aidasta sekä porteista tarvikkeineen ja rahteineen koko hautausmaan ympärille ilman asennusta arvonlisäverolliseen hintaan 25.460 euroa. Asennustyö tehdään omana työnä useampana peräkkäisenä vuonna alkaen etuaidasta, joka asennetaan kuluvana vuonna.

Eija Ruonala teki vastaesityksen asian panemisesta pöydälle lisäselvitysten ja uuden tarjouskilpailun tekemiseksi, jota Tuula Peura-Salmela ja Juhani Savolainen kannattivat. Esimerkiksi aidan tolppien metallijalan kiinnitysmekanismi mahdollisiin betonijalustoihin tai vaihtoehtoisesti suoraan maahan ja niiden kustannukset halutaan selvitettävän ennen tarjouksen hyväksyntää. Pöydälle panemisesta äänestettiin siten, että taluspäällikön esitystä kannattavat äänestivät JAA ja vastaesitystä kannattivat äänestivät EI. Äänet jakaantuivat JAA kaksi ääntä ja EI kahdeksan ääntä. JAA äänestivät Pentti Kallioranta ja Sirkka Illikainen, EI äänestivät Sulo Karjalainen, Rauno Kuha, Tuula Peura-Salmela, Eija Ruonala, Terhi Salmela, Hilikka Sarajärvi, Juhani Savolainen ja Toivo Sääskilahti.

Päätös: Pantiin asia pöydälle. Taluspäällikkö selvittää tolppien jalkoihin liittyvät tiedot kustannuksineen sekä kartoittaa myös paikallisilta toimijoilta mahdollisuutta tarjota väriltään, rakenteeltaan ja materiaaliltaan vastaavaa aita, kuin Kruunuaidan tarjoama Pehtoori aita on, ja tekee uuden kilpailutuksen asiasta seuraavaan kirkkoneuvoston kokoukseen.

76

Saukkojärven hautausmaan aidan lisämääräraha ja määrärahan muutokset

Saukkojärven hautausmaan aidalle on vuoden 2022 talousarvioon varattu 9.000 euroa tuloslaskelmaosioon, kun alun perin oli tarkoitus korjata vanhaa aita, eikä hankkia kokonaan uutta aita, jolloin kulut olisivat kuuluneen tuloslaskelmaosaan. Koska aita hankitaan uutena, kuuluu sen kustannukset kirjata investoinniksi eikä tuloslaskelmaosaan, minkä vuoksi on vuoden 2022 tuloslaskelmaosan talousarviosta siirrettävä 9.000 euroa investointiosioon liittyen Saukkojärven hautausmaan aitaan.

Mikäli vuonna 2022 hankitaan koko hautausmaan ympärille aitaelementit portteineen ja muine tarvikkeineen kerralla, vaikka asennus aidan eri sivuille toteutetaan eri vuosina, on Saukkojärven hautausmaan aidan investointiosaan lisättävä määrärahoja 19.000 euroa vuodelle 2022,

joihin sisältyy myös omasta asennustyöstä aiheutuvia palkka- ja henkilösivukuluja sekä aitatolppien vaatimat betonielementit mahdollisine konetöineen. Kun tuloslaskelmaosiosta siirretään 9.000 euroa aidan investointiosaan kuluvalle vuodelle, tulee talousarvion investointiosan kokonaissummaksi aidalle yhteensä 28.000 euroa vuodelle 2022.

Taluspäällikkö tarkisti tilintarkastajalta kirjauskäytännön liittyen aidan eri osien aktivointiin ja poistoihin, jonka mukaan kunkin hautausmaan aidan sivun valmistuessa aktivoidaan ne vuosittain, mutta poistot aloitetaan vasta viimeisen aidan osan valmistumisen jälkeen ja poistoissa noudatetaan 10 vuoden tasapoistosuunnitelmaa. Huomioidaan tulevien vuosien talousarvioissa Saukkojärven aitaan liittyvät aidan asennuskulut ja betonit kullekin aidan asennusvuodelle investointiosaan.

Esitys (talusp.): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että tuloslaskelmaosasta Saukkojärven aidalle varatut 9.000 euron määrärahat vuodelle 2022 siirretään investointiosaan ja lisäksi hyväksytään lisämääräraha 19.000 euroa Saukkojärven hautausmaan aidan investoinnin kustannusten kattamiseksi vuodelle 2022. Kirjauskäytännössä ja poistoissa noudatetaan tilintarkastajan ohjetta.

Koska hautausmaan aidan hankinta asia pantiin pöydälle, ei ollut edellytyksiä tämän pykälän käsittelemiseen, sillä tarvittavan määrärahan tarkkaa määrä ei ole selvillä, vaikka määrärahan siirto tuloslaskelmasta investoinniksi olikin tiedossa. Asiaa käsitellään uudelleen sen jälkeen, kun aidan hankinnasta tehdään päätös.

Päätös: Pantiin asia pöydälle.

77

Siivoustöiden ja kerhojen apuohjaajan töiden kilpailutus

KN2/2022 28 § Seurakunnan aiemman ja vakituisen siivooja-emännän ja kerhojen apuohjaajan palkaton työvapaa 1.11.2020 - 31.10.2021 väliseltä ajalta hyväksyttiin KN 5/2020 70 § päätöksellä. Kirkkoneuvosto 6/2020 92 § valitsi vuoden palkattoman työvapaan ajaksi siivoojan ja kerhojen apuohjaajaksi Anneli Petäjäjärven 60 prosentin osa-aikaiseen työsuhteeseen, johon sisältyi myös joitakin emännän tehtäviä. Vakituinen ja kokoaikainen työntekijä irtisanoutui keväällä 2021 työvapaansa aikana. Irtisanoutuminen merkittiin tiedoksi KN 3/2021 45 §.

Viranhaltijoiden (kirkkoherra ja taluspäällikkö) ratkaisuvallasta säädetään kirkkoneuvoston ohjesäännön 4 luvun 11-12 § mukaan siten, että kirkkoherralla ja taluspäälliköllä on mahdollisuus tehdä alle kuuden kuukauden mittainen työsopimus omien alaistensa osalta. Taluspäällikön viranhaltijapäätöksellä vakituisen työntekijän irtisanoutumisen johdosta jatkettiin Petäjäjärven sopimusta 1.11.2021 -29.4.2022 väliseksi ajaksi 60 prosentin osa-aikaisuudella samoin ehdoin ja tehtävin kuin edeltävä vuoden mittainen työsopimus oli. Jotta Petäjäjärvi saa hoidettua seurakunnan kaikkien kiinteistöjen vuosisiivoukset sekä hoidettua muutamia muita seurakunnan toimintaan vaikuttavia työtehtäviä, tulisi hänen palvelussuhteensa jatkaa nykyisillä sopimusehdoilla ja osa-aikaisuudella 30.6.2022 asti.

Taluspäällikkö oli yhteydessä puhelimitse 28.2.2022 Ranuan 4H -Yhdistyksen toiminnanjohtaja Viola Tarujärven ja sopi alustavasti yhdistyksen kesätyöntekijän eli kirkon esittelijän siivoustöistä tulevalle kesälle, joista Tarujärvi lupasi tehdä tarjouksen seurakunnalle. Kesätyöntekijä hoitaa viime kesän tapaan kirkon esittelyn lisäksi myös siivoustyöt kirkossa, seurakuntatallossa ja kirkkoherran virastorakennuksessa 27.6.2022 - 5.8.2022 välisenä aikana. Petäjäjärvi perehdyttää Ranuan 4H -Yhdistyksen kesätyöntekijän.

Ranuan seurakunta 2030 -projektin loppuraportin mukaisesti siivoustöitä esitetään ulkoistettavaksi. Taluspäällikkö kilpailuttaa siivousyritykset siten, että kesäkuun kirkkoneuvoston kokoukseen saadaan tehtyä laskelmat siivoustöiden ulkoistuksen ja oman työntekijän välillä.

Kirkkoneuvosto päättää silloin, ulkoistetaanko siivoustyöt ja järjestetäänkö muut Petäjjärven työtehtävät (kerhojen apuohjaajan ja emännän tehtävät) sisäisesti tai ulkoistetaanko niitäkin vai jatketaanko oman työntekijän voimin kaikissa em. tehtävissä.

Esitys (taloussp.): Jatketaan siivoaja ja kerhojen apuohjaaja Anneli Petäjjärven 60 prosentin osa-aikaista työsuhdetta 30.6.2022 asti nykyisillä työsopimusehdoilla ja tehtävillä. Talouspäällikkö kilpailuttaa siivousyritykset siten, että kesäkuun kirkkoneuvoston kokoukseen saadaan tehtyä laskelmat siivoustöiden ulkoistuksen ja oman työntekijän käytön välillä ja päätetään silloin, ulkoistetaanko siivoustyöt ja järjestetäänkö muut tehtävät uudelleen vai jatketaanko oman työntekijän voimin.

KN2/2022 Päätös: Hyväksyttiin.

Talouspäällikkö kartoitti puhelimitse ja yhteydenottopyynnöin eri siivouspalveluita tarjoavia yrityksiä mm. Sol Palvelut Oy, ISS Palvelut Oy, Tmi Sauli Saarijärvi (Kiireen Raja), Kiertävä Parturikampaamo Kokko (Kirsi Kelahaara), joista ainoastaan Kiireen Rajan Sauli Saarijärvi lupasi tehdä seurakunnalle tarjouksen siivoustöistä, sillä millään muulla em. yrityksellä ei ollut resursseja tarjota palveluita Ranualla tai useista yhteydenottoyrityksistä ja yhteydenottopyynnöistä huolimatta ei saatu heiltä lainkaan vastausta heidän halukkuudestaan tehdä tarjousta tai lähettää heille tarjouspyyntöä.

Talouspäällikkö laati tarjouspyynnöt siivoustöistä 1.6.2022 ja kerhojen apuohjaajan töistä 6.6.2022 ja lähetti ne Kiireen Rajalle em. päivinä. Siivoustarjouksessa pyydettiin tarjoamaan siivouspalveluita tarkempine erittelyineen seurakunnan kiinteistöjen viikkosiivouksiin (seurakuntatalo, pappila eli kirkkoheranvirasto ja pappilan kerhotila sekä kirkko), vuosisiivouksiin (em. lisäksi myös kirkonkylän hautausmaan huoltorakennus), seurakuntatalon vahaustöihin sekä mahdollisiin lisätöihin siivouspalveluihin liittyen. Apuohjaajan tarjouspyynnössä pyydettiin palvelua lasten- ja perhekerhojen apuohjaajan töihin. Tarjoukset tuli jättää molemmista tarjouspyynnöistä seurakunnalle 14.6.2022 klo 12 mennessä. Tarjouksia ei saatu Kiireen Rajaltakaan pyydettyyn määräaikaan mennessä kumpaankaan tarjouspyyntöön.

Vaikka oman työntekijän palkkaamisesta ja työsuhteeseen tulee kuluja, on huomioitava oman työntekijän joustavuus eri tilanteissa. Petäjjärvi on ollut erittäin joustava palvellessaan seurakunnan eri työalojen tilaisuuksissa, kiinteistöhuoltopalveluissa ja muissa tehtävissään sekä sopeutunut työyhteisöön erittäin hyvin. Ainoa merkittävä em. tehtävien ulkoistamisesta saatava hyöty seurakunnalle tulisi oman työntekijän loma-aikojen ja mahdollisten ennalta arvaamattomien poissaolojen tehtävien sijaisuusjärjestelyissä. Toistaiseksi erityisesti ennalta sovitussa lomajärjestelyissä on päästy omankin työntekijän kanssa hyvin toimiviin ratkaisuihin. Vaikka kustannussäästöä tehtävien ulkoistamisesta voisi tulla, mikäli saataisiin em. palveluista tarjous, ei sitä voida verrata oman työntekijän kautta saatavaan joustavaan toimintaan monen eri työalan toiminnassa, tilaisuuksissa ja kiinteistöhuoltopalveluissa.

Ulkoistamiseen liittyvien emännän tehtäville ei voida laskea euroarvoa, sillä emännän tehtävien tarve, tarjottavat elintarvikkeet, palvelut ja kestittävä henkilömäärä vaihtelevat paljon ja ne kaikki vaikuttavat seurakunnan tarjoiluiden kokonaishintaan, minkä vuoksi ei pyydetty erillistä tarjouspyyntöä niihin liittyen. Emännän tehtäviin liittyvät tarjoilut vaihtelevat muutamasta henkilöstä noin 80 henkilön kestitykseen. Emännän töitä on oman seurakunnan säännöllisessä viikoittaisessa toiminnassa koulujen työskentelyaikoina, joita ovat esim. kuorot, kerhot ja oman henkilöstön kokoukset. Lisäksi emäntä toimii kausiluontoisesti seurakuntalaisille järjestettävissä erilaisissa juhlissa tai tapahtumissa tarjottaviin emännänpalveluihin kuten yhteisvastuu tapahtumat, syntymäpäiväjuhlat, tenava- ja varhaisnuorten leirit, kirkkokahvit ja konsertit. Lisäksi emäntä huolehtii seurakunnan elintarvike- tms. hankinnoista em. tilaisuuksiin.

Tavanomaisen kaikkien seurakunnan kiinteistöjen oman viikko- ja vuosisiivoustyön lisäksi siivoaja perehdyttää seurakunnan tilavuokralaiset siivoustöihin sekä huolehtii mm. seurakunnan pyykki- ja viherkasvien huollosta ja hankinnoista omalle vastualueelleen. Tilojen kalustus kuuluu siivoajan työtehtäviin ennen ja jälkeen seurakunnan omien tilaisuuksien, samoin tilojen puhtaana pito ennen ja jälkeen omien tilaisuuksien.

Päivä- ja perhekerhojen apuohjaajana toimiminen kuuluu ko. työntekijän tehtävänkuvaan, samoin lasten leirien ja tenavaleirien apuohjaajan työt sikäli, kun emännän töiltä ehtii. Seurakunnan omasta henkilöstöstä ei löydy lastenohjaajalle apuohjaajaa työpariksi lasten- ja perhekerhoihin, mikä tarkoittaisi sitä, että ko. henkilö olisi hankittava jostain muualta. Lapsityössä on myös huomioitava lapsivaikutusten arviointi (LAVA). Saman apuohjaajan toimiminen säännöllisesti kerhoissa on lapselle turvallisempi ja parempi vaihtoehto kuin se, että kerhoissa toimisi useita eri henkilöitä, mikä voisi olla mahdollista apuohjaajan tehtävän ulkoistamisen myötä.

Esitys (taloussp.): Todetaan siivouspalveluiden ja kerhojen apuohjaajan tarjouskilpailu päättyneeksi tarjousten puutteen vuoksi. Todetaan oman työntekijän käyttäminen em. tehtäviin olevan toimiva ratkaisu ja päätetään olla tekemättä em. palveluista uutta kilpailutusta.

Päätös: Hyväksyttiin.

Pöytäkirjamerkintä: 78 § käsittelyn aikana kokoustauko klo 18.11-18.17 Petäjätjärven kuulemiseksi puhelimitse esityksen muutoksista. Tuula Peura-Salmela poistui klo 18.12 kokoustaun aikana.

78

Siivooja-emännän ja kerhojen apuohjaajan työsuhteen jatko

Anneli Petäjätjärven määräaikainen ja 60 % osa-aikainen työsuhde päättyy 30.6.2022. Ranuan 4 H -Yhdistys hoitaa kaikki siivouspalvelut seurakunnan kiinteistöissä kesäajalla 27.6.2022 – 5.8.2022 (srk-talo, kirkko ja pappila eli kirkkoherranvirasto ja Pappilan kerhotila) ja heidän palveluitaan olisi joka tapauksessa tarvittu Petäjätjärven kesäloman ajaksi, vaikkei Petäjätjärven palvelussuhde olisikaan päätynyt tällä erää. Myös vuoden 2021 kesänä Ranuan 4 H-Yhdistys hoiti siivouspalvelut Petäjätjärven kesäloman aikana ja palvelu toimi hyvin. 4H:n lopettaessa siivouspalveluiden tarjoamisen elokuun alussa on oman työntekijän siivous- ja emännänpalveluille jälleen tarvetta. Lasten- ja päiväkerhojen toiminta alkanee lähellä koulujen alkua tulevana syksynä, joten myös kerhojen apuohjaajan töiden tarve on elokuulta 2022 alkaen.

Koska yhtään tarjousta siivouspalveluista ja kerhojen apuohjaajan töistä ei em. palveluiden kilpailutuksessa saatu määrääjässä (KN 5 77 §), on Anneli Petäjätjärven nykyistä 60 % osa-aikaista palvelussuhdetta jatkettava 8.8.2022 alkaen samoilla työtehtävillä, ehdoilla ja palkkauksella kuin nykyinen määräaikainen työsuhde on. Tehtävien hoitamiseksi jatkossakin oman työvoiman turvin, on syytä vakinaistaa työ, jotta turvataan ko. tehtävässä olevan henkilön pysyvä työsuhde ja saadaan ko. työntekijän osalta epävarmuus töiden jatkumisesta päättymään ja luodaan paremmat edellytykset pitkäaikaiseen työsuhteeseen seurakunnassa.

Esitys (taloussp.): Tehdään Anneli Petäjätjärvelle uusi määräaikainen työsuhde 60 % osa-aikaisuudella siivooja-emännän, perhe- ja päiväkerhojen apuohjaajan tehtävistä ajalle 8.8.-31.12.2022 samalla palkkauksella ja ehdoilla kuin nykyinen työsuhde on huomioiden palkkojen yleiskorotukset.

Tulevana syksynä asetetaan siivooja-emännän ja kerhojen apuohjaajan paikka tarvittaessa avoimeen hakuun ja vakinaistetaan tehtävä hakuprosessin yhteydessä samalla osa-aikaisuudella, tehtävillä ja palkkatasolla kuin nykyinen siivooja-emännän ja kerhojen apuohjaajan työsuhde on.

Muutettu esitys (taloussp.): Jatketaan Anneli Petäjätjärven nykyistä määräaikaista työsuhdetta 60 % osa-aikaisuudella siivooja-emännän, perhe- ja päiväkerhojen apuohjaajan tehtävistä 31.12.2022 asti samalla palkkauksella ja ehdoilla kuin nykyinen työsuhde on huomioiden palkkojen yleiskorotukset.

Taluspäällikkö selvittää, onko mahdollista muuttaa Petäjätjärven työsuhdetta toistaiseksi voimassa olevaksi ilman, että paikkaa tarvitsee laittaa avoimeen hakuun. Tieto asiasta tuodaan seuraavaan kirkkoneuvoston kokoukseen.

Päätös: Hyväksyttiin muutetun esityksen mukaiseksi.

79**Lastenohjaaja-toimistosihteerin työsuhde**

KN 6/2021 96 § Toimistosihteerin Eeva-Liisa Illikaisen virkavapauden ajalle 1.9.2021 – 28.2.2022 kirkkoneuvosto päätti, että seurakunta tekee lastenohjaaja Krista Simontaipaleen kanssa työsopimuksen, jolla Simontaipaleelle annetaan ajalle 1.9.2021 – 28.2.2022 toimistosihteerin tehtäviä 13 tuntia 15 minuuttia viikossa. Samalla Simontaipaleen työaika lastenohjaajan tehtävissä vähennetään tilapäisesti toimistosihteerin Eeva-Liisa Illikaisen virkavapauden ajaksi 23 viikkotuntiin, jolloin viikkotuntimäärä 36 tuntia 15 minuuttia vastaa yhteensä toimistotyöaika.

Eeva-Liisa Illikaisen ilmoitettua irtisanoutumisestaan toimistosihteerin tehtävistä 1.4.2022 alkaen kirkkoherra on jatkanut viranhaltijapäätöksillä KN 6/2021 96 § mukaisilla ehdoilla lastenohjaaja Krista Simontaipaleen työsuhdetta toimistosihteerin osa-aikaisessa tehtävässä ajalle 1.3.2022 – 15.5.2022 ja edelleen ajalle 16.5.2022 – 31.8.2022, yhteensä kuuden kuukauden ajalle.

Kahden erillisen ja eri työajassa olevan palvelussuhteen ylläpitäminen järjestelmässä on osoittautunut työlääksi, kun lastenohjaajan työsuhde on yleistyöajassa ja toimistosihteerin työsuhde toimistotyöajassa. Mielekäs ratkaisu on yhdistää toimistosihteerin tehtävät lastenohjaajan palvelussuhteeseen siten, että muodostuu ainoastaan yksi palvelussuhde, joka noudattaa yleistyöaika.

Kirkkoneuvosto KN2/2022 30 § on hyväksynyt kokoaikaisen toimistosihteerin viran lakkauttamisen kokouksessaan ja esittänyt sen hyväksymistä kirkkovaltuustolle. Kirkkovaltuusto käsittelee asiaa seuraavassa kokouksessaan syksyllä.

Esitys: Kirkkoneuvosto päättää, että seurakunta tekee ajalle 1.9.2022 – 30.9.2023 Krista Simontaipaleen kanssa kokoaikaisen työsopimuksen, jolla lastenohjaajan ja toimistosihteerin palvelussuhteet mainitulla ajanjaksolla yhdistetään yhdeksi palvelussuhteeksi, joka noudattaa yleistyöaika 38 tuntia 15 minuuttia viikossa. Työaika jakautuu siten, että lastenohjaajan tehtäviä on kokonaistyöajasta 60 %, ja toimistosihteerin tehtäviä 40 %. Palkkaus määräytyy lastenohjaajan vaatuvuusryhmän 403 mukaisesti siten, että peruspalkan euromäärä on Simontaipaleen nykyinen peruspalkka, johon otetaan huomioon yleistyöajan vaikutuksesta tuleva kaksi viikkotuntia sekä 1.6.2022 voimaan astunut 2,0 % yleiskorotus.

Päätös: Hyväksyttiin.

80**Rippikoulusuunnitelman 2023 hyväksyminen ja rippikoulumaksun vahvistaminen**

Kirkkoneuvoston tulee vahvistaa rippikoulusuunnitelma kullekin työkaudelle. Suunnitelma vuonna 2023 konfirmoitavien rippikoulusta on liitteenä 24.

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto vahvistaa suunnitelman vuonna 2023 konfirmoitavien rippikouluista liitteen 24 mukaisena. Kirkkoneuvosto vahvistaa rippikoulumaksuksi 120 euroa.

Päätös: Hyväksyttiin.

81**Kirkkovaltuuston päätösten laillisuusvalvonta**

KL 10:6: "Jos kirkkoneuvosto katsoo, että kirkkovaltuuston päätös on tehty virheellisessä järjestyksessä tai menee valtuuston toimivaltaa ulommaksi taikka muutoin on lainvastainen, kirkkoneuvoston tulee jättää päätös täytäntöön panematta ja syyn tähän ilmoittaen viipymättä saattaa asia valtuuston uudelleen käsiteltäväksi."

Kirkkoneuvoston, jonka tulee panna valtuuston päätökset täytäntöön, tulee ennen sitä tutkia niiden laillisuus. Tämän se tekee läpikäydessään valtuuston pöytäkirjan.

Kirkkovaltuuston 3.5.2022 pitämän kokouksen pöytäkirja käydään läpi kirkkoneuvoston kokouksessa.

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto toteaa kirkkovaltuuston 3.5.2022 pitämän kokouksen päätökset laillisiksi ja täytäntöönpanokelpoisiksi.

Päätös: Hyväksyttiin.

82

Muut asiat

Ei ollut muita asioita.

83

Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen

Esitys: Tarkastettu pöytäkirja on nähtävillä kirkkoherranvirastossa 22.6.-6.7.2022 lukuun ottamatta KL 25:8 ja JulkiL 6:24 lueteltuja salassa pidettäviä asioita. Ilmoitus nähtävänä olosta pidetään seurakunnan ilmoitustaululla 21.6. – 6.7.2022.

Päätös: Hyväksyttiin.

84

Muutoksenhakuohje

Liitteenä 25 on kirkkoneuvoston kokouksen muutoksenhakuohje.

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi muutoksenhakuohjeen liitteen 25 mukaisena. (Liitetään pöytäkirjaan.)

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

85

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.53.